

MOTION & TRIVSEL HB ApS

Gartnerivej 21
7500 Holstebro

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/04/2020

Jeppe Julsgaard Kragh
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MOTION & TRIVSEL HB ApS
 Gartnerivej 21
 7500 Holstebro

e-mailadresse: info@bodystrong.dk

CVR-nr: 32307191

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af fitnesscenter.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift er stabil. Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B, mikrovirksomhed.

Generelt

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost.

Resultatopgørelse

Periodisering

Omsætningen udgør de fakturerede beløb af årets afsluttede salg med fradrag af salgsrabatter og merværdiafgift. Varekøbet er reguleret med forskydningen i varelager primo / ultimo opgjort til indkøbspriser. Omkostninger er periodiseret og udgiftsført således, at de dækker perioden frem til regnskabsårets udløb.

Balance

Materielle anlægsaktiver:

Anskaffelser af materielle anlægsaktiver på under kr. 13.500 udgiftsføres straks.

Selskabsskat:

I resultatopgørelsen udgiftsføres beregnet skat af årets indkomst samt udskudt skat.

Udskudt skat beregnes med 22 % af forskellen mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		940.272	
Vareforbrug		-33.206	
Administrationsomkostninger		-33.940	
Bruttoresultat		873.126	
Bruttofortjeneste/Bruttotab			1.062.228
Andre driftsomkostninger		-281.640	-340.796
Resultat af ordinær primær drift		591.486	721.432
Andre finansielle indtægter			0
Øvrige finansielle omkostninger			-4.340
Andre finansielle omkostninger		-2.166	
Ordinært resultat før skat		589.320	717.092
Skat af årets resultat		-130.108	-158.708
Årets resultat		459.212	558.384
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		459.212	558.384
I alt		459.212	558.384

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Deposita		36.585	36.585
Finansielle anlægsaktiver i alt		36.585	36.585
Anlægsaktiver i alt		36.585	36.585
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.499.865	
Andre tilgodehavender			1.099.865
Tilgodehavender i alt		1.499.865	1.099.865
Likvide beholdninger		853.063	708.500
Omsætningsaktiver i alt		2.352.928	1.808.365
Aktiver i alt		2.389.513	1.844.950

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	300.000
Øvrige reserver		250.000	
Overført resultat		1.821.401	1.362.189
Egenkapital i alt		2.121.401	1.662.189
Leverandører af varer og tjenesteydelser			3.915
Skyldig selskabsskat		111.108	140.708
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		155.300	38.138
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.704	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		268.112	182.761
Gældsforpligtelser i alt		268.112	182.761
Passiver i alt		2.389.513	1.844.950